2007/03 – Reservado el derecho de modificación – Productos 2007 3 / 5.1-1
Tubos rígidos PQ para neumática
• Ejecución en poliamida y
aluminio
• Apropiados para racores CQ
Tu
b
os

Material:
Polypropylen
De conformidad con RoHS
Temperatura:
–25 … +85 °C
Dimensiones y referencias
Diámetro nominal D B H L L1 L2 Peso/
unidad
Nº de
artículo
Tipo PE1)
[mm]
unidad
[g]
artículo
12 11,5 16,5 17,8 17,5 20 9 2,4 550 595 PQ-RK-12-B 10
15 15 16 17,5 22,5 23 10 3,2 550 596 PQ-RK-15-B 10
18 17 16 23,5 22,5 25 10 4,0 550 597 PQ-RK-18-B 10
22 20,5 16 25,2 23,5 30 10 5,1 550 598 PQ-RK-22-B 10
28 27,8 16 32,5 26 39 15 8,4 550 599 PQ-RK-28-B 1
1) Cantidad por unidad de embalaje
Tu
b
os